СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                  28.05.2020                      г. Ковдор                               № 35
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ковдорского района от 24.05.2012 № 35  «Об утверждении Положения
о звании «Почетный гражданин  Ковдорского района»

В соответствии с ограничительными мероприятиями, введенными Правительством Мурманской области в связи с угрозой распространения на территории Мурманской коронавирусной инфекции (COVID-19),

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. На период с 01.04.2020 по 31.12.2020 внести изменения в Положение о звании «Почетный гражданин Ковдорского района», утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского района от 24.05.2012 № 35, изложив пункт 7.2 Положения в следующей редакции:
«7.2. Ходатайства, поступившие в Совет депутатов до 15 марта текущего года, рассматриваются не позднее 30 ноября 2020 года».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                                А.И. Филипишин
Глава Ковдорского района                                                          С.Б. Сомов
«_____»___________ 2020